України «Про публічні закупівлі» (зі змінами) з
урахуванням підпункту восьмого пункту 19
Особливостей та Додатковою угодою № 4 до
Договору № 11/ТО про закупівлю послуги від 06
березня 2023 року (надалі - Договір № 11/ТО)
домовилися збільшити вартість Договору № 11/ТО
на 150 000,00 грн (сто п’ятдесят тисяч гривень нуль
копійок), в тому числі ПДВ 20% – 25 000,00 грн
(двадцять п’ять тисяч гривень нуль копійок), що не
перевищує 20 (двадцять) відсотків від ціни Договору
№ 11/ТО та викласти пункт 3.1. розділу 3 Договору
№ 11/ТО в новій редакції:
«3.1. Вартість надання Послуги з дати укладання
цього Договору і до 31 липня 2023 року становить 1
102 722,00 грн (один мільйон сто дві тисячі сімсот
двадцять дві гривні нуль копійок), без ІІДВ.
Вартість надання Послуги з 01 серпня 2023 року і
до 29 лютого 2024 року включно становить 910
563,00 грн (дев’ятсот десять тисяч п’ятсот
шістдесят три гривні нуль копійок), і в тому числі
ПДВ 20% - 151 760,50 грн (сто п’ятдесят одна
тисяча сімсот шістдесят гривень п’ятдесят
копійок).».
Специфікацію Додатку № 1 до Договору №11/ТО від
06 березня 2023 року викласти в новій редакції, що
додається
Інші істотні умови Договору № 11/ТО, не змінені
цією Додатковою угодою № 5, залишаються
чинними у тій редакції, в якій вони викладені